駐 車 場 に つ い て

 令和６年度宮城県中学校新人卓球大会への生徒引率等へのご協力有難うございます。お越しいただく皆様をお迎え

するにあたり，宮城県中体連卓球専門部では可能な限りお車の駐車スペースを確保するよう努力したつもりでござい

ます。しかし，皆様のご協力無くしては，円滑に駐車場運営ができない現状でございます。つきましては，出来る限

り乗り合わせてご来場いただき，お車の台数を最小限に抑えていただきますとともに，駐車場係員の指示に従ってい

ただきますよう，ご協力お願いいたします。尚，各校顧問の先生方におかれましては，ご引率くださる保護者の皆様

にも，本文書の内容を周知徹底くださいます様，重ねてお願い申し上げます。

【連絡】

 ① 栗原市若柳総合体育館は駐車場係員が居ります（朝のみ）。

 ② JA 新みやぎ若柳支店駐車場には，駐車場係員が居ります（朝のみ）。

   ※ JA 新みやぎ若柳支店では出荷がありますので，出荷の妨げとならないように駐車してください。

【１】はじめに

 (1) 下の地図上の３つの駐車場があります。  ①体育館駐車場（普通車） ②ＪＡ駐車場（普通車）  ③若柳総合支所（バス＋普通車）

 (2) 卓球専門部では，地元の方々のご協力をいただき，上記の駐車スペースを準備いたしました。しかし，全員のお車の駐車を保障するものではござい

   ません。すべての駐車場が満車の場合には，ご自身の責任で駐車場所を探していただくこととなります。ご不便をおかけし，大変申し訳ございません。

   ご理解とご協力をお願いいたします。

①

栗原市若柳総合体育館

アスパルわかやなぎ

②

③

【２】バスでお越しの学校さんへ  バスは「③若柳総合支所」に駐車ください。

 (1) 「①体育館駐車場」で，選手等を降ろしてください。   ※ 路上で乗降することの無いようにお願いします！

 (2) 「③若柳総合支所」に移動し，バスを駐車してください。

【３】自家用車でお越しの方へ  ・・・  「①体育館駐車場」「②ＪＡ駐車場」にお越し下さい。

   ①体育館駐車場

野球場

体

育

館

建物

植え込み

入 口

自家用車駐車スペース

約１５０台

降
車

降
車
ス
ペ
ー
ス

   ②JA 駐車場

         駐車可能エリア ① １３台   ② ２４台   ③ １６台

入

口
出

口

①

②

③

駐車禁止エリア①

大型トラックの荷物搬入のため

駐車禁止エリア②

ATM利用者用